15-02-2024 02:17:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A calçada está totalmente obstruída pelo mato, dificultando o acesso dos pedestres. Fotos em anexo.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ROÇAGEM E DESOBSTRUÇÃO DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

RUA TAPUIOS, CRUZAMENTO COM AS RUAS: DR. LACERDA E OLEGÁRIO MACIEL, VILA
SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5236/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total